[image: image1.png]SAE

ATEA

赣农大科发【2017】71号

关于我校获批2017年度江西省高校人文社会科学研究项目的公告
根据江西省教育厅文件《关于2017年度江西省高校人文社会科学研究项目立项的通知》（赣教社政字﹝2017﹞14号），我校获批20项2017年度江西省高校人文社科研究项目，现予以公告（详情见附件）。

请项目负责人尽快在学校科研管理系统登记项目信息；严格按照项目管理相关规定，结合项目研究计划，按时保质完成研究任务。相关部门做好项目跟踪管理工作。

                             江西农业大学科技处

                              2017年11月7日
江西农业大学科技处         2017年11月7日印发
江西农业大学科技处

- 2 -
- 1 -